
 

«Побудова розподільчої мережі 

FTTH/GPON» 

 

Робочий проект  
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ОК-57, 48в.,70м.

LT048-SM-25А
Див. арк. 1

Муфта №1 

 

(3п.,горище) 
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ОК-60, 36в.,480м.

LT036-SM-25

ОК-59, 4в.,340м.

UT004-SM-16

ОК-58, 2в.,110м.

UT002-SM-16

2 "2"

"1"

"2"
L=2.0м/3.0 SC/PC

ОРШ №44 Titan PON WB-192

(2п., тех. поверх)

Касета ST3706

2 "2"

"1"

"2"
L=2.0м/3.0 SC/PC

ОРШ №45 Titan PON WB-192

 

(2п., тех. поверх)

Касета ST3706

4

Муфта №16 
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FOSC-DHS-04
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ОК-62, 32в.,720м.

LT032-SM-25

ОК-61, 4в.,2450м.

UT004-SM-16 2 "2"

"1"

"2"
L=2.0м/3.0 SC/PC

ОРШ №46 Titan PON WB-64М

 

(2п., горище)

Касета ST3706

4

Муфта №17 

(3п., тех. поверх) 
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ОК-64, 32в.,120м.

LT032-SM-25

ОК-63, 2в.,30м.

UT002-SM-16 2 "2"

"1"

"2"
L=2.0м/3.0 SC/PC

ОРШ №47 Titan PON WB-192

(3п., тех. поверх)

Касета ST3706

Муфта №18 

(1п., тех. поверх) 
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19...24

ОК-65, 2в.,30м.

UT002-SM-16 2 "2"

"1"

"2"
L=2.0м/3.0 SC/PC

ОРШ №48 Titan PON WB-192

(1п., тех. поверх)

Касета ST3706

11,12

ОК-66, 12в.,150м.

UT012-SM-16

Муфта №19 

(4п., тех. поверх) 

9

12

"10"

"9"

8

1

"5"

"6"

"7"

"8"

4

"2"

"1"

"4"

"3"

К
а
се
т
а
 S

T
3
7
0
6
 №

1

FOSC-DHS-04

2 "2"

"1"

"2"
L=2.0м/3.0 SC/PC

ОРШ №49 Titan PON WB-192

(4п., тех. поверх)

Касета ST3706

ОК-67, 2в.,30м.

UT002-SM-16

В
Див. арк. 3

ОК-68, 8в.,110м.

UT008-SM-16

Б
Див. арк. 3

ОК-73, 24в.,100м.

UT024-SM-16
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ДОМ 5-4-3-В (5 поверхів, 4 під їзда, 3 квартири на поверху, 100% підключень)  

1. Рівень гасіння сигналу в лінії становить – 22,53 дБ

1-й 

поверх

2-й 

поверх

3-й 

поверх

4-й 

поверх

5-й 

поверх

1-й під'їзд 2-й під'їзд 3-й під'їзд 4-й під'їзд

Горище або 

тех. поверх

ОКд-1, 16в.,85м. ОКд-4, 16в.,65м.

ОКд-2, 16в.,65м.
ОКд-3, 16в.,45м.

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

MU016-SM-04

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10

ОРШ Titan PON WB-192 (3-й під'їзд)

Дільник 
оптичний 

1/2

Дільник 
оптичний 1/32

№1

Дільник 
оптичний 1/32

№2

MU016-SM-04

MU016-SM-04

MU016-SM-04

Відгалужувач 

поверховий Titan 10
Відгалужувач 

поверховий Titan 10

Відгалужувач 

поверховий Titan 10
Відгалужувач 

поверховий Titan 10
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1-й 

поверх

2-й 

поверх

3-й 

поверх

4-й 

поверх

5-й 

поверх

1-й під'їзд

1/3

Бокс Optolink PMА2

"1""1"
L=2.0м/3.0SC/PC

1/3

Бокс Optolink PMА2

"1""1"
L=2.0м/3.0SC/PC

1/3

Бокс Optolink PMА2

"1""1"
L=2.0м/3.0SC/PC

1/3

Бокс Optolink PMА2

"1""1"
L=2.0м/3.0SC/PC

1/3

Бокс Optolink PMА2

"1""1"
L=2.0м/3.0SC/PC

2-й під'їзд

1/3

Бокс Optolink PMА2

"1""1"
L=2.0м/3.0SC/PC

1/3

Бокс Optolink PMА2

"1""1"
L=2.0м/3.0SC/PC

1/3

Бокс Optolink PMА2

"1""1"
L=2.0м/3.0SC/PC

1/3

Бокс Optolink PMА2

"1""1"
L=2.0м/3.0SC/PC

1/3

Бокс Optolink PMА2

"1""1"
L=2.0м/3.0SC/PC

5 64 732 109

Горище або 

тех. поверх

Подільник оптичний 1/12

Сплайс-касета

PON-бокс MDU 324O

ОКд-1, 6в.,55м.

MT006-SM-02

ОКд-2, 6в.,35м.
MT006-SM-02

ДОМ 5-2-3-В (5 поверхів, 2 під їзда, 3 квартири на поверху, 100% підключень)  

1. Рівень гасіння сигналу в лінії становить – 19,42 дБ

"7
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0"



Ін
. 
№
 о
р
.

П
ід
п
и
с 
і 
д
а
т
а

З
а
м
. 
ін
. 
№

Зм. Кільк. Арк. № док Підп. Дата

Арк.

4

Схема разварки та комутації оптичних дільників для ДОМ 10-2-4-В Схема разварки та комутації оптичних дільників для ДОМ 9-3-4-В

№ 

кабелю

№ 

волокна 

в кабелі

Колір 

модуля

Колір волокна 

в кабелі

№ касети 

Titan PON 

WB-32

№ Адаптера 

SC/UPC-SC/UPC

№ пігтейла 

дільника 

1х32

№ 

дільника

№ Адаптера 

SC/UPC-

SC/UPC

№ пігтейла 

дільника 

1х4

№ 

квартири

№під_№по

верху

№ 

кабелю

№ 

волокна 

в кабелі

Колір 

модуля

Колір волокна 

в кабелі

№ касети 

Titan PON 

WB-32

№ Адаптера 

SC/UPC-SC/UPC

№ пігтейла 

дільника 

1х32

№ 

дільника

№ Адаптера 

SC/UPC-

SC/UPC

№ пігтейла 

дільника 

1х4

№ 

квартири

№під_№по

верху

1 синій 1 1 1 1-1 1 синій 1 1 1 1-1

2 помаранчевий 2 2 2 1-1 2 помаранчевий 2 2 2 1-1

3 зелений 3 3 3 1-1 3 зелений 3 3 3 1-1

4 коричневий 4 4 4 1-1 4 коричневий 4 4 4 1-1

5 сірий 5 5 5 1-2 5 сірий 5 5 5 1-2

6 білий 6 6 6 1-2 6 білий 6 6 6 1-2

7 червоний 7 7 7 1-2 7 червоний 7 7 7 1-2

8 чорний 8 8 8 1-2 8 чорний 8 8 8 1-2

9 жовтий 9 9 9 1-3 9 жовтий 9 9 9 1-3

10 фіолетовий 10 10 10 1-3 10 фіолетовий 10 10 10 1-3

11 розовое 11 11 11 1-3 11 розовое 11 11 11 1-3

12 бірюзовий 12 12 12 1-3 12 бірюзовий 12 12 12 1-3

13 синій 13 13 13 1-4 13 синій 13 13 13 1-4

14 помаранчевий 14 14 14 1-4 14 помаранчевий 14 14 14 1-4

15 зелений 15 15 15 1-4 15 зелений 15 15 15 1-4

16 коричневий 16 16 16 1-4 16 коричневий 16 16 16 1-4

17 сірий 17 17 17 1-5 17 сірий 17 17 17 1-5

18 білий 18 18 18 1-5 18 білий 18 18 18 1-5

19 червоний 19 19 19 1-5 19 червоний 19 19 19 1-5

20 чорний 20 20 20 1-5 20 чорний 20 20 20 1-5

21 жовтий 21 21 21 1-6 21 жовтий 21 21 21 1-6

22 фіолетовий 22 22 22 1-6 22 фіолетовий 22 22 22 1-6

23 розовое 23 23 23 1-6 23 розовое 23 23 23 1-6

24 бірюзовий 24 24 24 1-6 24 бірюзовий 24 24 24 1-6

25 синій 25 25 25 1-7 25 синій 25 25 25 1-7

26 помаранчевий 26 26 26 1-7 26 помаранчевий 26 26 26 1-7

27 зелений 27 27 27 1-7 27 зелений 27 27 27 1-7

28 коричневий 28 28 28 1-7 28 коричневий 28 28 28 1-7

29 сірий 29 29 29 1-8 29 сірий 29 29 29 1-8

30 білий 30 30 30 1-8 30 білий 30 30 30 1-8

31 червоний 31 31 31 1-8 31 червоний 31 31 31 1-8

32 чорний 32 32 32 1-8 32 чорний 32 32 32 1-8

33 жовтий 33 жовтий 33 1 33 1-9

34 фіолетовий 34 фіолетовий 34 2 34 1-9

35 розовое 35 розовое 35 3 35 1-9

36 бірюзовий 36 бірюзовий 36 4 36 1-9

37 синій 33 1 33 1-9 1 синій 37 5 37 2-1

38 помаранчевий 34 2 34 1-9 2 помаранчевий 38 6 38 2-1

39 зелений 35 3 35 1-9 3 зелений 39 7 39 2-1

40 коричневий 36 4 36 1-9 4 коричневий 40 8 40 2-1

41 сірий 37 5 37 1-10 5 сірий 41 9 41 2-2

42 білий 38 6 38 1-10 6 білий 42 10 42 2-2

43 червоний 39 7 39 1-10 7 червоний 43 11 43 2-2

44 чорний 40 8 40 1-10 8 чорний 44 12 44 2-2

45 жовтий 9 резерв 9 жовтий 45 13 45 2-3

46 фіолетовий 10 резерв 10 фіолетовий 46 14 46 2-3

47 розовое 11 резерв 11 розовое 47 15 47 2-3

48 бірюзовий 12 резерв 12 бірюзовий 48 16 48 2-3

1 синій 41 13 41 2-1 13 синій 49 17 49 2-4

2 помаранчевий 42 14 42 2-1 14 помаранчевий 50 18 50 2-4

3 зелений 43 15 43 2-1 15 зелений 51 19 51 2-4

4 коричневий 44 16 44 2-1 16 коричневий 52 20 52 2-4

5 сірий 45 17 45 2-2 17 сірий 53 21 53 2-5

6 білий 46 18 46 2-2 18 білий 54 22 54 2-5

7 червоний 47 19 47 2-2 19 червоний 55 23 55 2-5

8 чорний 48 20 48 2-2 20 чорний 56 24 56 2-5

9 жовтий 49 21 49 2-3 21 жовтий 57 25 57 2-6

10 фіолетовий 50 22 50 2-3 22 фіолетовий 58 26 58 2-6

11 розовое 51 23 51 2-3 23 розовое 59 27 59 2-6

12 бірюзовий 52 24 52 2-3 24 бірюзовий 60 28 60 2-6

13 синій 53 25 53 2-4 25 синій 61 29 61 2-7

14 помаранчевий 54 26 54 2-4 26 помаранчевий 62 30 62 2-7

15 зелений 55 27 55 2-4 27 зелений 63 31 63 2-7

16 коричневий 56 28 56 2-4 28 коричневий 64 32 64 2-7

17 сірий 57 29 57 2-5 29 сірий 65 1 65 2-8

18 білий 58 30 58 2-5 30 білий 66 2 66 2-8

19 червоний 59 31 59 2-5 31 червоний 67 3 67 2-8

20 чорний 60 32 60 2-5 32 чорний 68 4 68 2-8

21 жовтий 33 жовтий 69 5 69 2-9

22 фіолетовий 34 фіолетовий 70 6 70 2-9

23 розовое 35 розовое 71 7 71 2-9

24 бірюзовий 36 бірюзовий 72 8 72 2-9

25 синій 61 1 61 2-6 1 синій 73 9 73 3-1

26 помаранчевий 62 2 62 2-6 2 помаранчевий 74 10 74 3-1

27 зелений 63 3 63 2-6 3 зелений 75 11 75 3-1

28 коричневий 64 4 64 2-6 4 коричневий 76 12 76 3-1

29 сірий 65 5 65 2-7 5 сірий 77 13 77 3-2

30 білий 66 6 66 2-7 6 білий 78 14 78 3-2

31 червоний 67 5 67 2-7 7 червоний 79 15 79 3-2

32 чорний 68 6 68 2-7 8 чорний 80 16 80 3-2

33 жовтий 69 7 69 2-8 9 жовтий 81 17 81 3-3

34 фіолетовий 70 8 70 2-8 10 фіолетовий 82 18 82 3-3

35 розовое 71 9 71 2-8 11 розовое 83 19 83 3-3

36 бірюзовий 72 10 72 2-8 12 бірюзовий 84 20 84 3-3

37 синій 73 11 73 2-9 13 синій 85 21 85 3-4

38 помаранчевий 74 12 74 2-9 14 помаранчевий 86 22 86 3-4

39 зелений 75 13 75 2-9 15 зелений 87 23 87 3-4

40 коричневий 76 14 76 2-9 16 коричневий 88 24 88 3-4

41 сірий 77 15 77 2-10 17 сірий 89 1 89 3-5

42 білий 78 16 78 2-10 18 білий 90 2 90 3-5

43 червоний 79 17 79 2-10 19 червоний 91 3 91 3-5

44 чорний 80 18 80 2-10 20 чорний 92 4 92 3-5

45 жовтий 19 резерв 21 жовтий 93 5 93 3-6

46 фіолетовий 20 резерв 22 фіолетовий 94 6 94 3-6

47 розовое 21 резерв 23 розовое 95 7 95 3-6

48 бірюзовий 22 резерв 24 бірюзовий 96 8 96 3-6

25 синій 97 9 97 3-7

1. Розварити кабель MU048-SM-12 в ОРШ пігтейлами SC/PC 0,9 мм, 1 м. 26 помаранчевий 98 10 98 3-7

2. З`єднати розварений кабель чезез адаптер SC/UPC-SC/UPC с оптичними Дільниками 1х32 27 зелений 99 11 99 3-7

28 коричневий 100 12 100 3-7

29 сірий 101 13 101 3-8

30 білий 102 14 102 3-8

31 червоний 103 15 103 3-8

32 чорний 104 16 104 3-8

33 жовтий 105 17 105 3-9

34 фіолетовий 106 18 106 3-9

35 розовое 107 19 107 3-9

36 бірюзовий 108 20 108 3-9

21 резерв

22 резерв

23 резерв

24 резерв

1. Розварити кабель MU036-SM-12 в ОРШ пігтейлами SC/PC 0,9 мм, 1 м. 

2. З`єднати розварений кабель чезез адаптер SC/UPC-SC/UPC с оптичним Дільником 1х32 та 1х24

К
а
с
е
т
и
 
T
it
a
n
 
P
O
N
 
W
B
-
3
2
 
№

4
К
а
с
е
т
и
 
T
it
a
n
 
P
O
N
 
W
B
-
3
2
 
№

2
К
а
с
е
т
и
 
T
it
a
n
 
P
O
N
 
W
B
-
3
2
 
№

3

К
а
б
е
л
ь
 
F
in
M
a
r
k
 
M
U
0
3
6
-
S
M
-
12

 
№

3
 
в
 
3
-
й
 
п
ід
`ї
з
д
 

3

1

2

3

К
а
б
е
л
ь
 
F
in
M
a
r
k
 
M
U
0
3
6
-
S
M
-
12

 
№

1 
в
 
1-
й
 
п
ід
`ї
з
д
 

К
а
б
е
л
ь
 
F
in
M
a
r
k
 
M
U
0
3
6
-
S
M
-
12

 
№

2
 
в
 
2
-
й
 
п
ід
`ї
з
д
 

Д
іл
ь
н
и
к
 
1х

3
2
 
№

3

83 3

К
а
с
е
т
и
 
T
it
a
n
 
P
O
N
 
W
B
-
3
2
 
№

3

К
а
б
е
л
ь
 
F
in
M
a
r
k
 
M
U
0
4
8
-
S
M
-
12

 
№

1 
в
 
1-
й
 
п
ід
`ї
з
д
 

181

Д
іл
ь
н
и
к
 
1х

3
2
 
№

1

1

2

3

4

К
а
с
е
т
и
 
T
it
a
n
 
P
O
N
 
W
B
-
3
2
 
№

2

Д
іл
ь
н
и
к
 
1х

3
2
 
№

2

82 2

К
а
с
е
т
и
 
T
it
a
n
 
P
O
N
 
W
B
-
3
2
 
№

1

К
а
б
е
л
ь
 
F
in
M
a
r
k
 
M
U
0
4
8
-
S
M
-
12

 
№

2
 
в
 
2
-
й
 
п
ід
`ї
з
д
 

1

2

3

4

1

109 1

1

2

Д
іл
ь
н
и
к
 
1х

3
2
 
№

1

2

3

К
а
с
е
т
и
 
T
it
a
n
 
P
O
N
 
W
B
-
3
2
 
№

1

Д
іл
ь
н
и
к
 
1х

3
2
 
№

2

110 2

Д
іл
ь
н
и
к
 
1х

2
4
 
№

1

111 3

Д
іл
ь
н
и
к
 
1х

2
4
 
№

2

112 4




